
UCHWAŁA NR L/28/23
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza sie tekst jednolity uchwały nr IX/108/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz.6137 
ze zm.). 

2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 
27 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Biała Podlaska 

Bogusław Broniewicz

Id: JFTEH-ZTEDB-AKUKO-TLWOF-ICVSK. Uchwalony Strona 1




